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Alumna: Janeth Guadalupe Torres Rubio.

	
	Borrador 
	lápiz
	listón
	Regla 

	Escritorio
	14
	5
	2
	80 cm 

	Computadora
	7
	2 y cacho 
	1 1/4
	34cm

	Celular
	4
	1
	1/4
	15cm

	pie
	5
	1 
	1/2
	21cm 


 

El día de hoy en la sesión numero 15 al inicio de la clase estuvimos analizando la observación del día que nos tocó entrar y platicamos lo que nosotros observamos y lo compartimos con la clase, después con los materiales pedidos (borrador, lápiz, listón y regla) medimos algunos de los objetos que nos indicó la profesora con instrumentos que no son de medición, pero sirven para hacer una medición. 
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